cAglifim mevgacraw DE ftwitis
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

irmp=1:1E=E 	 E-mail: contato(&ea maraareias.so.gov.br

INDICAÇÃO N" 210/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Poder

Executivo, seja estudada a possibilidade de se colocar placa

denominativa em todas as ruas de nosso município.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2013.

MÁRCIA RAQUEL FO SECA SERAFIM

Vereador PP

JUSTIFICATIVA
/ „

(".

Considerando que, é inequívoca s77 cidade

e potencial turístico;

Considerando que, o turista quando chega em

nossa cidade, gosta e precisa ter estas informações, que podem ser

disponibilizadas de forma simples;

Considerando que, tal medida colabora muito

com os serviços postais, judiciários e de entregas em nosso município,

CAWAM 2/1).W/C/PAL ARE1-11,51

. 	 ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

r=d31=1°,1= 	 E-mail: contatocamaraareias.sp.gov.br

mormente, nesta época em que as compras via internet são realizadas

com frequência pelos cidadãos;

Considerando, os fatos acima e os pedidos

recebidos é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida no

Expediente deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.

2